
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 06.10.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.42.2023

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że w dniu 22.09.2023 roku 
o godzinie 1230 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11.09.2021 roku (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), 
pn.: „Modernizacja systemu obserwacji przeciwpożarowej w Nadleśnictwie 
Ostrowiec Świętokrzyski”.

W wyznaczonym terminie wpłynęły cztery oferty.
Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 

zakończono w dniu 06.10.2023 roku.
Oferta na Pakiet II firmy MBMT Sp. z o.o. podlegała korekcie oczywistej omyłki 

w obliczeniach i z kwoty 535 659,60 zł. została skorygowana na kwotę 658 861,31 zł.

Lp. Pakiet Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Kryterium cena
(pkt)

Kryterium 
doświadczenie

(pkt)
Uwagi

1. I

MBMT Sp. z o.o. ul. Forteczna 
17b, 61-362 Poznań, 
 NIP: 5272879109 412 139,75 zł. 3 inwestycje 

i powyżej -

2. I
„INFRA-TEL” SP. Z O.O. ul. 
Żorska 14, 44-203 Rybnik, 
NIP: 642-24-48-743

323 149,97 zł. 3 inwestycje 
i powyżej -

3. II

MBMT Sp. z o.o. ul. Forteczna 
17b, 61-362 Poznań, 
 NIP: 5272879109 658 861,31 zł. 3 inwestycje 

i powyżej korekta

4. II
„INFRA-TEL” SP. Z O.O. ul. 
Żorska 14, 44-203 Rybnik, 
NIP: 642-24-48-743

541 128,40 zł. 3 inwestycje 
i powyżej -

W toku postępowania Wykonawca MBMT Sp. z o.o. zawnioskował o wycofanie 
ofert, na co Zamawiający przystał, gdyż żadna z ofert Wnioskującego nie była ofertą 
najkorzystniejszą.

Nie odrzucono żadnej oferty, ani żadnego Wykonawcy.

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl


-2-

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano 
oferty złożone przez firmę „INFRA-TEL” SP. Z O.O. ul. Żorska 14, 44-203 Rybnik, 
NIP: 642-24-48-743, które uzyskały najwyższą liczbę punktów:

Lp. Pakiet Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy

Kryterium cena
(pkt)

Kryterium 
doświadczenie

(pkt)

Suma 
punktów

1. I

MBMT Sp. z o.o. ul. Forteczna 
17b, 61-362 Poznań, 
 NIP: 5272879109 (wycofana) 47,04 40 87,04

2. I
„INFRA-TEL” SP. Z O.O. ul. 
Żorska 14, 44-203 Rybnik, 
NIP: 642-24-48-743

60 40 100

3. II

MBMT Sp. z o.o. ul. Forteczna 
17b, 61-362 Poznań, 
 NIP: 5272879109 (wycofana) 49,27 40 89,27

4. II
„INFRA-TEL” SP. Z O.O. ul. 
Żorska 14, 44-203 Rybnik, 
NIP: 642-24-48-743

60 40 100

       Zamawiający zaprosi przedstawiciela Wykonawcy do zawarcia umowy po 
dopełnieniu obowiązków osobną korespondencją elektroniczną. 

Z poważaniem
Mieczysław Wielgus
Zastępca Nadleśniczego ds. użytkowania 
lasu

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-06T12:26:38+0000
	Mieczysław Jerzy Wielgus




